DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE GUANHÃES – MINAS GERAIS

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº3125, DE 10 DE MARÇO DE 2023

EDIÇÃO Nº 012 - 30/05/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO 04/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

CONTRATO Nº 06/2023

OBJETO: Fornecimento de combustíveis para abastecimento dos automóveis que compõem a frota
de veículos da Câmara Municipal de Guanhães.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES, faz saber que o contrato de fornecimento
descrito  nos autos  em epígrafe sofrerá um reajuste  de  5,92 % (cinco inteiros  e  noventa e  dois
centésimos percentuais), passando do valor de R$ 5,04 (cinco reais e quatro centavos) por litro para
o montante de R$ 5,34 (cinco reais e trinta e quatro centavos).

GUANHÃES, 30 DE MAIO DE 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo de Guanhães – Estado de Minas Gerais / Documento disponível em
www.guanhaes.mg.leg.br – Diário oficial assinado digitalmente conforme Lei municipal nº 3125 de março de 2023

1

http://www.guanhaes.mg.leg.br/

		2023-05-30T19:24:53-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE GUANHAES:01710897000100